Герб
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ВСЕВОЛОЖСК»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

    22.06.2021

                   № 50
   г. Всеволожск
О передаче недвижимого имущества муниципального образования «Город Всеволожск»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области в собственность муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Всеволожск», утвержденным решением совета депутатов МО «Всеволожское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 21.03.2006 № 17, советом депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» принято

РЕШЕНИЕ:

1.  Передать недвижимое имущество, находящееся в собственности муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – Имущество) в собственность муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области, согласно приложению.
2. Поручить администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области:

2.1. Оформить в установленном порядке передачу Имущества в собственность муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области.

2.2. Исключить передаваемое Имущество из реестра муниципального имущества муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» по экономическому развитию, бюджету, инвестициям и налогам.
Глава

муниципального образования

       С.В. Богдевич

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению совета депутатов

муниципального образования

 «Город Всеволожск»

от 22.06.2021 года № 50
Перечень недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, передаваемого в собственность муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области
	№ п/п
	Наимено-вание имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Технические характеристика имущества
	Регистрация права муниципальной собственности
	Балансовая/кадаст-ровая стоимость (руб.)

	1.
	Земельный участок
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Всеволожское городское поселение, г.Всеволожск, ул. Ленинградская, № 10
	Кадастровый номер: 47:07:1301091:147, площадь - 5059 кв.м, вид разрешенного использования - размещение объектов коммунального хозяйства (инженерно-технического обеспечения)
	Собственность,
№ 47:07:1301091:147-47/012/2020-1
от 27.08.2020

	Кадастровая стоимость 6 451 692,11

	2.
	Здание/ гараж с мойкой
	Ленинградская область, Всеволожский р-н,
г. Всеволожск,
ул. Ленинградская, д 10
	Кадастровый номер: 47:07:1301139:140, площадь – 1244,4 кв.м.,
	Собственность,
№ 47-78-12/005/2008-396 от 18.03.2008
	Балансовая стоимость 4 000,00